
PACHET PRODUSE CATERING

I.D.: 47828672

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 813,96 RON - 813,96 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta MB2-200-ALB Caserola pse 2 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 5 48.00 240.00 UFS500 Caserola 500 ml pt supa, pse, 25 buc/set PAC 40 4.60 184.00 UFS500C-IT Capace boluri PSE pentru supa, 100 buc/set SET 10 9.60 96.00 PI-400220 Sacosa biodegradabila mica, tip maieu 400x220+(2x60)x0.015,100buc/set, 1000buc/bax Bax 1 124.36 124.36 SETRIS-EP Set Tris, servetel + lingura+furculita+cutit SET 1 0.21 0.21 0946-EP Folie aluminiu l=44 cm, 12 microni- 1040 gr net/rola BUC 4 28.99 115.96 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 2 16.38 32.76 PA3PP Rola pungi alimentare de 3 kg , 400 buc/rola ROLA 3 6.89 20.67 8 66 813.96
